АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023   № 2222_

О внесении изменений в
постановление от 25.12.2019 № 1931
«Об утверждении положения «О
комиссии по обследованию
технического состояния
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
муниципального образования
г. Белогорск»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Состав комиссии по обследованию технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования г. Белогорск, утвержденный
постановлением Администрации г. Белогорск от 25.12.2019 № 1931 (в
ред. № 1507 от 08.08.2022) изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Внести настоящее постановление в подраздел 7.6 раздела 7 «Управление
городским хозяйством» правовой базы местного самоуправления
г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск                                     М.В. Дьяченко

http://www.belogorck-npa.ru/

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
15.11.2023 № 2222

СОСТАВ

состав комиссии по обследованию технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения муниципального

образования г. Белогорск

Лапин Павел Юрьевич - заместитель Главы по строительству и

ЖКХ, председатель комиссии;
Трушина Наталия Игорьевна - начальник МКУ «Управление ЖКХ

Администрации города Белогорск»,
заместитель председателя комиссии;

Яговкина Алина Андреевна - главный специалист МКУ «Управление
ЖКХ Администрации города Белогорск»,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Алексеева Ольга Николаевна - директор ООО «АвтоДорСфера»;
Арсланбаев Вадим Гумерович      - начальник Белогорской дистанции пути

№ 17;
Ищенко Евгений Витальевич - заместитель начальника Белогорской

дистанции пути № 17;
Мартыненко Сергей
Семенович

- государственный инспектор ТОГДН по
ОА МТУ Ространснадзора по ДФО (по
согласованию);

Тимофеева Елена Павловна - начальник отдела ЖКХ и благоустройства
МКУ «Управление ЖКХ Администрации
города Белогорск»;

Чернышов Виктор
Александрович

-  главный инженер ООО «АвтоДорСфера»;

Шапран Анна Ивановна -  председатель МКУ «Комитет
имущественных отношений
Администрации города Белогорск».